Itē de alio sermone scilicet Leonis.

Edidit. i. pepit. Opidulo. i. par-
e uo castello neu. ge. Epiphania ē
cōpositū ab epi quod est supra et
theos quod est deus vel phone quod ē so-
nus. inde epiphania quod z theophania
dicit. i. supna apparitio vel diuina appa-
ritio vel supnus sonus. Tali enī die mul-
tū miraculis diuina et supna potētia cla-
ruit. quia ex aqua factū est vinū. stella ma-
gos duxit ad p̄sep̄iū. Christus a Johāne
baptizatus est. sp̄s sanct⁹ in specie colu-
be supra christū visus est. et vox patris in-
tonans audita est hic est filius meus dile-
ctus in quo mihi cōplacui. Delegisset. i.
de alijs elegisset. Delego gis. gi. Angustias
id est artationes. Aduerteret. i. cognosce-
ret. Expauit me. produ. Voluitis me. p-
du. i. machinatus vel maliciose meditat⁹
siue conat⁹. Emulatōis. i. inuidie. Vol-
litione. i. conamine vel mala cogitatione
Peragis me. cor. Eadē me. produ. Fru-
strata. i. fraudata siue decepta. Tendit. i.
extendit. Eximit. i. tollit vel subtrahit me-
dia corre. in presenti. sed in p̄terito cecmi.
me. p̄s. Inserit. i. sociat vel apponit me.
corept. Castimonie. id est castitatis. In-
teruallo id est spacio temporis neutri ge-
neris.

Dominica prima post octauā epipha-
nie de sermone Leonis.

Ateruallo. i. spacio t̄pis. neu. ge.
i. Originalia. i. primaria. adiectiū
tercie declia. Plage. i. cōrate. v.
Pro regione plaga p̄ forti vulnere plaga
Expectandoz. i. p̄siderandoz. Pollebat
id est resp̄ledebat. Præerat me. cor. Infe-
rebat. i. intus ferebat z dabat illuminan-
do. Cōmoneri. i. doceri. Vicātis. i. splē-
dentis. Expecterent. i. inquirerent. ter. cō.
Oraculo. i. eloquio p̄benico neu. g. Pro-
ceres me. corre. i. nobiliores. procer. eris.
mas. ge. Doliris. i. conaris. q̄r. cōiu. Re-
gio. i. ianua siue porta. Sceptris. i. regali-
bus honoribus neu. g. Subdola. i. frau-
dulenta me. cor. E patria. i. de patria Ad-
uerterant. i. cognouerant. Obtutū me. p-
du. i. aspectū. mas. ge. et quarte decli. Sa-
gacis me. produ. i. sapiētis. sagar cis. ois
ge. Explorauit. i. inuestigauit siue scruta-
ta est. Opis. i. adiutorij. opis pi. pem pe
nominatiū caret in singulari. Indiguū
id est indigentē. indiguus a. um. Impos-
tem me. cor. i. impotentē. impositis. ois
ge. Ferale id est crudele. Cōmentū neu. ge.
Texuerūt. i. cōposuerūt
teroris. xui. Cōusq̄. i. intantū. Proruer-
runt. i. ceciderūt. Scenosa. id est lurosa.
Paginas me. corre. i. cartas siue scriptu-
ras. Virus. i. venenum neu. ge. et indecli-
na. Confutari. i. cōvinci. Hactenus id ē
hucusq̄. Obstrictus. i. cōstrictus vel oc-
cupatus ab obstringor geris. Inhibem⁹
id est prohibem⁹ secūde cōiug. Misera-
mur prime cōiug. i. miseremur. sed differen-
ter quia misereri tantū cordis est si subue-
nire non possumus. miserari autē ex opere
cōprobat et construit eum accusatiū. v̄t
miseror te et miseremur te.